U (3

% N /[;'}?/{.-:J/ﬂl’(i dell 'LZ’/J’MM'(NW,
OO doll Vncverselss e dolln Ricerca
“/2////?(!11 Seobastico i//l)()ywwa/{' frer / ’(F(F»u'/d,—%amcigﬂa

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

Prot. n. 4467/C03.a
FodD agosto 2015

IL DIRIGENTE
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 23.02.2015 reernente la mobilita del personale della
scuola per I'anno scolastico 2015/2016;
VISTA I'O.M. n. 4 del 24.02.2015;
VISTO il D.D.G. n. 384 del 07/07/2010 che ha detegagli Ambiti Territoriali
Provinciali la materia relativa alla mobilita detrponale docente, educativo ed

ATA;

ESAMINATE le domande presentate dal personale amstrativo, tecnico ed ausiliario
tendente ad ottenere il trasferimento o il passaggil’ambito di questa o altra
provincia, per I'anno scolastico 2015/2016;

VISTO la disponibilita dei posti sulla baseggdianto disposto dalla sopracitata Ordinanza
Ministeriale;
VISTI gli elenchi dei trasferimenti trasmesal &istema Informativo del M.LLU.R.;

DISPONE

Ai sensi art. 6 dell’O.M. n. 4/2015engono pubblicati in data odierna all’Albo di
guesto Ufficio, gli elenchi, facenti parte integrante del presaito, del personale amministrativo,
tecnico ed ausiliario che ha ottenuto il trasfenioeo il passaggio nelle Istituzioni Scolastiche, a
fianco di ciascuno indicate, per I'anno scolas26d5/2016.

Avverso il presente provvedimento gli interesgatissono esperire le procedure
previste dal comma 2 dell’art.12 del C.C.N.l. d&lG2.2015 sulla mobilita.

| Dirigenti Scolastici nella cui Istituzione Sceteca il personale dovra assumere
servizio devono comunicare l'avvenuta assunzioneservizio a quest'Ufficio ed all’Ufficio
Territoriale del’Economia e delle Finanze compéteadla retribuzione.

IL DIRIGENTE
Pedrielli Giuseppe

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.2®3

Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI'  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it



N
@y
:,j_:a;i;@
ﬁ N //[;'n@’/ﬁ/a detl 'Lfit’rﬂ/mbnﬁ,
Oo doll Vncverselss e dolln Ricerca
7 //jfcm Solmstico i//l)(){?wom/(f /ew! i ’(f(r}%(/m—%ﬁmc{g/na

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

>Al DIRIGENTI SCOLASTICI

della provincia LORO SEDI
>ALL" UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECON. E DELLE FINANZE FORLI
>ALLE OO.SS. LORO SEDI
>AGLI U.S.T. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI
>ALL'ALBO DELL'UFFICIO SEDE
> ALL'UFFICIO PENSIONE SEDE
Responsabile del procedimento:  Raffaella Aledsni Referente per listruttoria: Marina Rulffil Tel. 0543 451319
P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it E-manlarina.ruffilli.fo@istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 4712IFORLI'  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it Sito web: http://www.istruzionefc.it




